IVECO DAILY II 35.12 / 49.12 96-

SKF-
BTH-1024C 0 50 Ad 1.475,00 TRY HARİÇ 73.750,00 TRY

SKF-BTH-1011 AB (VKBC20043) ARKA
TEKER ABSSIZ (54,9*90*60) IVECO
DAILY CITYS 50C/E 10.2015 - 10.2016

SKF-
BTH-1011A

B
0 50 Ad 1.700,00 TRY HARİÇ 85.000,00 TRY

TOPLAM 0 100 3.175,00 TRY 158750.000
TRY

YALNIZ:YÜZ ELLI SEKIZ BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 158.750,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.